

Nyckeltal till delårsrapport januari-september 2022

DEFINITIONER

Nettoomsättning	Rörelsens totala intäkter minskat med övriga rörelseintäkter.
Bruttovinst	Nettoomsättning minskat med kostnader för handelsvaror.
Bruttovinstmarginal, %	Bruttovinst i förhållande till nettoomsättning. Syfte: Bruttomarginal används för att mäta operativ lönsamhet.
Finansnetto	Finansiella intäkter minskat med finansiella kostnader. Syfte: Beskriva bolagets finansiella aktiviteter.
Resultat per aktie före utspädning	Periodens resultat i förhållande till vägt medeltal av antalet aktier under perioden. Syfte: Nyckeltalet används, ur ett ägarperspektiv, bedöma investeringens utveckling.
Resultat per aktie efter utspädning	Resultat per aktie justerat för eventuell utspädnings effekt. Syfte: Nyckeltalet används, ur ett ägarperspektiv, bedöma investeringens utveckling.
Soliditet, %	Eget kapital i förhållande till totala tillgångar.
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA)	Periodens resultat före avskrivningar, finansiella poster och skattekostnader.
Rörelseresultat (EBIT)	Periodens resultat före finansiella poster och skatt.
Rörelsemarginal, %	Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning. Syfte: Rörelsemarginalen används för att mäta operativ verksamhet.
Resultat före skatt (EBT)	Periodens resultat efter finansnetto.
Vinstmarginal, %	Resultat före skatt i förhållande till nettoomsättning. Syfte: Vinstmarginal visar bolagets vinst i förhållande till bolagets omsättning.
Periodens resultat	Periodens resultat efter skatt.
Nettoskuld	Räntebärande skulder exklusive leasingskulder minus placeringar och likvida medel. Syfte: Nettoskuld visar bolagets totala skuldsituation.
Skuldsättningskvot, Kvot av nettoskuld och rörelseresultat före avskrivningar	Nettoskuld dividerat med 12 månaders rullande rörelseresultat före avskrivningar. Syfte: Nyckeltalet visar bolagets förmåga att betala skulder.
Genomsnittligt eget kapital	Genomsnittligt eget kapital beräknas som eget kapital vid periodens slut adderat med eget kapital under motsvarande period föregående år dividerat med två. Syfte: Genomsnittligt eget kapital används vid beräkning av nyckeltalet avkastning på eget kapital.
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital, %	Periodens resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget (rullande 12 månader) i förhållande till genomsnittligt eget kapital. Syfte: Nyckeltalet visar ur ett ägarperspektiv vilken avkastning som ges på ägarnas investerade kapital.
Sysselsatt kapital	Totala tillgångar justerat för ej räntebärande skulder och avsättningar. Syfte: Sysselsatt kapital mäter kapitalanvändning och effektivitet.
Genomsnittligt sysselsatt kapital	Genomsnittligt sysselsatt kapital beräknas som sysselsatt kapital vid periodens slut plus sysselsatt kapital vid motsvarande period föregående år dividerat med två. Syfte: Genomsnittligt sysselsatt kapital mäter kapitalanvändning och effektivitet.
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital, %	Resultat före skatt (för rullande 12 månader) plus finansiella kostnader (för rullande 12 månader) i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital. Syfte: Nyckeltalet är det centrala måttet för att mäta avkastning på allt det kapital som används i verksamheten.

TSEK	Jul-sep 2022	Jul-sep 2021	Jan-sep 2022	Jan-sep 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	248 590	240 141	636 754	587 627	768 203
Handelsvaror	-128 793	-109 579	-315 602	-267 046	-351 663
Bruttovinst	119 797	130 562	321 152	320 581	416 540
Finansiella intäkter	1 094	9	1 642	4 688	7 787
Finansiella kostnader	-1 146	-1 429	-2 726	-3 916	-5 005
Finansnetto	-52	-1 420	-1 084	772	2 782
Periodens resultat	22 190	40 101	45 584	74 955	86 030
<i>Justeringar:</i>					
Skatt	8 355	10 836	18 473	19 885	20 840
Resultat före skatt (EBT)	30 546	50 937	64 057	94 840	106 870
Finansiella intäkter	-1 094	-9	-1 642	-4 688	-7 787
Finansiella kostnader	1 146	1 429	2 726	3 916	5 005
Rörelseresultat (EBIT)	30 598	52 357	65 141	94 068	104 088
Avskrivningar	8 531	9 451	26 131	26 690	35 503
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITA)	39 129	61 808	91 272	120 758	139 591
Övriga långfristiga skulder	-	100 753	-	100 753	80 000
Likvida medel	-14 386	-45 795	-14 386	-45 795	-96 743
Nettoskuld	-14 386	54 958	-14 386	54 958	-16 743
Eget kapital IB	296 417	283 767	334 217	291 013	291 013
Eget kapital UB	317 786	324 919	317 786	324 919	334 217
Genomsnittligt eget kapital	307 101	304 343	326 001	307 966	312 615
Totala tillgångar	662 980	676 126	662 980	676 126	680 668
Uppskjutna skatteskulder	-39 623	-39 279	-39 623	-39 279	-39 596
Leverantörsskulder	-69 332	-62 355	-69 332	-62 355	-97 036
Övriga kortfristiga skulder	-185 202	-84 576	-185 202	-84 576	-73 868
Sysselsatt kapital	379 258	489 915	379 258	489 916	470 168
Sysselsatt kapital IB	489 915	495 901	470 168	447 096	447 096
Sysselsatt kapital UB	379 258	489 915	379 258	489 916	470 168
Genomsnittligt sysselsatt kapital	434 587	492 908	424 713	468 506	458 632
Resultat före skatt	30 546	50 937	64 057	94 840	106 870
Finansiella kostnader	1 146	1 429	2 726	3 916	5 005
Resultat efter finansiella intäkter	31 692	52 366	66 783	98 756	111 875